2

[image: image1.png]

ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
31.05.2023

                                             № 179
с. Александровское

	О внесении изменений в решение Думы Александровского района Томской области от 23.04.2013 № 222 «Об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Александровский район»

Руководствуясь Законом Томской области от 11.09.2007 года № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»

Дума Александровского района Томской области РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Александровского района Томской области от 23.04.2013 № 222 «Об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Александровский район» следующие изменения:

1) в Положении об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Александровский район»:

1.1) в подпункте 5 пункта 2 слово «премии» заменить словами «премий, в том числе».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Северянка», разместить на портале Минюста России «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo-minjust.ru), на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области (http://www.alsadm.ru/).

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
	Председатель Думы Александровского
района

____________________ М.А. Миронова
	             И.о. Главы Александровского района
             __________________ Л.М. Монакова